MUNICÍPIO DE MONTALEGRE

CÂMARA MUNICIPAL
NIPC: 506 149 811

EDITAL
N.°424 / 2012 / DAGF

EXPOSIÇÃO DO ORÇAMENTO E DAS GRANDES OPÇÕES DO PLANO

(PAM E PPI) PARA O ANO FINANCEIRO DE 2013

FERNANDO JOSÉ GOMES RODRIGUES, Presidente da Câmara Municipal de

Montalegre torna público que:

No cumprimento do disposto no artigo 4° do Decreto Lei n° 54 — A/99, de 22 de

Fevereiro, que a Assembleia Municipal, em sessão ordinária do dia 14 de Dezembro,

aprovou para vigorar no Ano financeiro de 2013, Orçamento e as Grandes Opções do

Plano (PAM e PPI) desta Autarquia.

O referido Orçamento importa, quer na Receita quer na Despesa em € 25.190,00 (vinte

e cinco milhões, cento e noventa mil euros), incluindo as Grandes Opções do Plano

(PAM e PPI).

Estão patentes na Secção de Contabilidade, nos termos e para os efeitos definidos na

Lei.

Para que conste e ninguém alegue desconhecimento, vou assinar e fazer autenticar com

o selo branco em uso nesta autarquia, bem como mandar afixar este edital e outros de

igual trm-  nos lugares do costume.

E eu, tl ,\A( 	\(" Ukr(1 , Diretor de Departamento de Administração Geral e

Finanças do Município de Montalegre o subscrevi.

Paços do Município de Montalegre, 17 de Dezembro de 2012

O Presi ente da Câmara

(Fernando J sé Gomes Rodrigues, Dr.)

Praça do Município 5470-214 Montalegre Telef.: 276 510 200 - Fax: 276 510 201 - E-mail: municipio@cm-montalegre.pt

	Page 1